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一. 重要提示 

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转

让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。 

 

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

公司负责人甘力南、主管会计工作负责人毛先飞及会计机构负责人毛先飞保证年度报告中财务报告

的真实、准确、完整。 

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。 

1.4  大华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。 

1.5 公司联系方式 

董事会秘书或信息披露事务负责人 毛先飞  

是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格 是 

电话 0794-7102999 

传真 0794-7102888 

电子邮箱 guangdecw@163.com 

公司网址 www.jxgdhb.com 

联系地址及邮政编码 江西省抚州市广昌县工业园区  344900 

公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 

公司年度报告备置地 公司董事会秘书办公室 

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1 主要财务数据 

单位：元 

  本期期末 本期期初 增减比例% 

资产总计 136,403,186.50 142,602,252.34 -4.35% 

归属于挂牌公司股东的净资产 85,933,940.80 58,191,581.66 47.67% 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产 

2.00 1.47 36.05% 

资产负债率%（母公司） 34.00% 59.26% - 

资产负债率%（合并） 36.89% 59.08% - 

  本期 上年同期 增减比例% 

营业收入 245,807,824.76 152,708,107.18 60.97% 
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归属于挂牌公司股东的净利润 12,181,038.38 5,247,307.85 132.14% 

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 

11,558,413.42 4,294,320.47 168.97% 

经营活动产生的现金流量净额 8,526,551.04 -3,714,295.05 329.56% 

加权平均净资产收益率%（依

据归属于挂牌公司股东的净利

润计算） 

17.87% 9.44% - 

加权平均净资产收益率%（归

属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润计算） 

16.95% 7.73% - 

基本每股收益（元/股） 0.30 0.13 130.77% 

 

2.2 普通股股本结构 

单位：股 

股份性质 
期初 本期 

变动 

期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售

条件股

份 

无限售股份总数 20,523,750 51.99% -2,158,750 18,365,000 42.73% 

其中：控股股东、实际控制人 7,993,750 20.25% 0 7,993,750 18.60% 

      董事、监事、高管 75,000 0.19% 1,686,250 1,761,250 4.1% 

      核心员工           

有限售

条件股

份 

有限售股份总数 18,956,250 48.01% 5,658,750 24,615,000 57.27% 

其中：控股股东、实际控制人 18,731,250 47.44% 0 18,731,250 43.58% 

      董事、监事、高管 225,000 0.57% 5,658,750 5,883,750 13.69% 

      核心员工           

     总股本 39,480,000 - 3,500,000 42,980,000 - 

     普通股股东人数 13 

 

2.3 普通股前十名股东情况（创新层）/普通股前五名或持股10%及以上股东情况（基础层） 

单位：股 

序号 股东名称 
期初持股

数 
持股变动 期末持股数 

期末持 

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有无

限售股份数

量 

1 甘力南 23,575,000 0 23,575,000 54.85% 17,681,250 5,893,750 

2 罗天贵 7,545,000 -200,000 7,345,000 17.09% 5,658,750 1,686,250 

3 厦门博芮

投资管理

有限公司-

厦门博芮

贰号股权

投资合伙

企业（有限

合伙） 

0 4,500,000 4,500,000 10.47% 0 4,500,000 
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4 抚州市锐

智投资管

理中心（有

限合伙） 

3,150,000 0 3,150,000 7.33% 1,050,000 2,100,000 

5 柯胜国 1,200,000 0 1,200,000 2.79% 0 1,200,000 

6 吴国仕 1,000,000 0 1,000,000 2.33% 0 1,000,000 

7 深圳市德

建大铭科

贸合伙企

业（有限合

伙） 

630,000 0 630,000 1.47% 0 630,000 

8 许金富 500,000 0 500,000 1.16% 0 500,000 

9 上海镍捷

实业有限

公司 

330,000 0 330,000 0.77% 0 330,000 

10 甘敬洪 300,000 0 300,000 0.70% 225,000 75,000 

合计 38,230,000 4,300,000 42,530,000 98.96% 24,615,000 17,915,000 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

甘力南持有抚州市锐智投资管理中心（有限合伙）合伙份额 59.70%，为执行事务合伙人； 

甘力南与甘敬洪为叔侄关系。 

 

 

2.4 公司与控股股东、实际控制人之间的产权及控制关系 

 

 

 59.70% 

 

 

 

                  54.85%                                           7.33% 

 

三. 涉及财务报告的相关事项 

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正 

√适用□不适用  

甘力南 抚州市锐智投资管理中心（有限合伙） 

江西省广德环保科技股份有限公司 
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（一）、对合并资产负债表、合并利润表、现金流量表的影响 

1、上述前期会计差错更正对广德环保 2018 年度合并资产负债表的累积影响数： 

受影响的比较期间报表项目名称 
合并资产负债表/合并利润表 

调整前期初金额 调整后期初金额 累积影响金额 

预付款项 8,797,008.06 1,400,648.14 -7,396,359.92 

其他应收款 1,880,057.77 1,890,707.77 10,650.00 

存货 70,356,261.81 65,991,763.83 -4,364,497.98 

其他流动资产 9,687,305.84 10,238,722.11 551,416.27 

固定资产 30,943,452.31 31,600,275.07 656,822.76 

在建工程 4,729,721.16 8,879,721.16 4,150,000.00 

无形资产 7,688,269.93 5,145,717.55 -2,542,552.38 

开发支出 9,899,643.99   -9,899,643.99 

长期待摊费用  741,090.44 741,090.44 

递延所得税资产 141,181.18 2,623,591.40 2,482,410.22 

其他非流动资产  1,985,936.92 1,985,936.92 

资产科目合计   -13,624,727.66 

应付账款 7,299,249.30 7,263,369.30 -35,880.00 

资本公积 33,996,571.30 33,817,326.02 -179,245.28 

未分配利润 -1,696,141.98 -15,105,744.36 -13,409,602.38 

负债及权益类科目合计   -13,624,727.66 

 

    2、上述前期会计差错更正对广德环保 2018年度合并利润表的累积影响数： 

受影响的比较期间报表项目名称 
合并资产负债表/合并利润表 

调整前期初金额 调整后期初金额 累积影响金额 

营业成本 133,822,190.99 133,228,768.87 -593,422.12 

管理费用 6,224,202.96 5,891,506.92 -332,696.04 

研发费用 56,603.77 6,121,511.57 6,064,907.80 

其他收益 5,616,862.61 5,858,139.85 241,277.24 

资产减值损失 -532,527.98 543,177.98 1,075,705.96 

营业利润 11,384,801.81 6,497,939.41 -4,886,862.40 

营业外收入 273,375.79 32,098.55 -241,277.24 

利润总额 11,506,642.87 6,378,503.23 -5,128,139.64 

净利润 8,303,374.67 5,247,733.72 -3,055,640.95 

3、上述前期会计差错更正对广德环保 2018年度合并现金流量表的累积影响数： 

受影响的比较期间报表项目名称 
合并资产负债表/合并利润表 

调整前期初金额 调整后期初金额 累积影响金额 

销售商品、提供劳收到的现金 192,848,887.52 192,548,887.52 -300,000.00 

收到的税费返还 5,522,931.06 5,153,231.06 -369,700.00 



公告编号：2020-002 

6 
 

收到其他与经营活动有关的现金 17,169,742.21 17,737,173.05 567,430.84 

购买商品、接受劳务支付的现金 179,772,165.82 175,212,253.88 -4,559,911.94 

支付给职工以及为职工支付的现金 7,507,856..58 7,740,974.86 233,118.28 

支付其他与经营活动有关的现金 15,770,124.72 20,979,053.27 5,208,928.55 

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支

付的现金 
12,285,064.86 11,300,660.81 -984,404.05 

 

更正说明： 

 

（1）、坏账准备调整事项 

公司经自查发现，前期多计提资产减值损失-坏账准备，本期对其进行更正。 

（2）、存货调整事项 

根据企业产品成本核算制度，公司将一次性初始投料的萃取剂等计入长期待摊费用进行摊销，本期

对其进行更正。 

（3）、开发支出调整事项 

公司对资本化的开发支出按照谨慎性的原则不再进行资本化处理，于开发支出发生当期计入研发费

用，本期对其进行更正。 

（4）、应付账款、预付账款调整事项 

公司经自查发现，部分应付账款、预付账款期末余额不准确，主要系以前年度结转错误；部分预付

账款期末余额系预付工程款、设备款，应调至其他非流动资产，本期对其进行更正。 

（5）、主营业务收入调整事项 

公司经自查发现，前期部分副产品收入计入主营业务收入并结转主营业务成本，应调至其他业务收

入及其他业务成本，本期对其进行更正。 

（6）、管理费用调整事项 

公司经自查发现，前期部分管理费用未及时入账，导致费用跨期，本期对其进行更正，按费用发生

当期计入管理费用。 

（7）、其他收益调整事项 

公司经自查发现，前期属于其他收益的政府补助收入计入营业外收入-政府补助，本期对其进行更

正。 

（二）对母公司资产负债表、利润表、现金流量表的影响 

受影响的比较期间报表项目名称 
母公司资产负债表/母公司利润表 

调整前期初金额 累积影响金额 调整后期初金额 

预付款项 3,811,712.06 -2,427,863.92 1,383,848.14 

其他应收款 2,091,991.90 10,650.00 2,102,641.90 

存货 70,356,261.81 -4,364,497.98 65,991,763.83 
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其他流动资产 9,521,906.08 551,416.27 10,073,322.35 

固定资产 30,809,914.94 656,822.76 31,466,737.70 

无形资产 6,217,400.24 -2,542,552.38 3,674,847.86 

开发支出 9,899,643.99 -9,899,643.99 - 

长期待摊费用 - 741,090.44 741,090.44 

递延所得税资产 135,300.46 2,482,410.22 2,617,710.68 

其他非流动资产 - 1,167,440.92 1,167,440.92 

应付账款 7,069,649.30 -35,880.00 7,033,769.30 

未分配利润 -2,176,515.60 -13,409,602.38 -15,586,117.98 

营业成本 147,044,600.81 -13,815,831.94 133,228,768.87 

管理费用 5,811,316.89 -332,696.04 5,478,620.85 

研发费用 56,603.77 6,064,907.80 6,121,511.57 

其他收益 4,641,162.61 241,277.24 4,882,439.85 

资产减值损失 532,527.98 10,650.00 543,177.98 

营业外收入 273,375.79 -241,277.24 32,098.55 

所得税费用 3,146,308.34 -2,072,498.69 1,073,809.65 

销售商品、提供劳收到的现金 192,848,887.52 192,548,887.52 -300,000.00 

收到其他与经营活动有关的现金 16,428,927.62 16,626,658.46 197,730.84 

购买商品、接受劳务支付的现金 179,772,165.82 175,212,253.88 -4,559,911.94 

支付给职工以及为职工支付的现金 7,456,856.47 7,689,974.75 233,118.28 

支付其他与经营活动有关的现金 15,246,285.07 20,455,213.62 5,208,928.55 

购建固定资产、无形资产和其他长期资

产支付的现金 
3,982,443.25 2,998,039.20 -984,404.05 

 

 

 

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况 

□会计政策变更  √会计差错更正  □其他原因     □不适用  

单位：元 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

预付账款 8,797,008.06 1,400,648.14 1,946,607.68 903,604.68 

其他应收款 1,880,057.77 1,890,707.77     

存货 70,356,261.81 65,991,763.83 13,643,839.77 9,542,387.14 

其他流动资产 9,687,305.84 10,238,722.11 50,411.98 207,599.66 

固定资产 30,943,452.31 31,600,275.07 33,705,585.56 34,396,882.44 

在建工程 4,729,821.16 8,879,721.16     

无形资产 7,688,269.93 5,145,717.55 5,433,234.68 3,763,123.24 

开发支出 9,899,643.99   4,950,559.33   

长期待摊费用   741,090.44   254,308.78 
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递延所得税资产 141,181.18 2,623,591.40 3,287,239.01 3,697,150.54 

其他非流动资产   1,985,936.92     

应付账款 7,299,249.30 7,263,369.30 5,142,519.00 5,423,304.28 

资本公积 33,996,571.30 33,817,326.02 33,996,571.30 33,817,326.02 

未分配利润 -1,696,141.98 -15,105,744.36 -9,999,090.78 -20,353,052.21 

营业成本 133,822,190.99 133,228,768.87 61,325,382.45 61,522,067.65 

管理费用 6,224,202.96 5,891,506.92 5,018,647.41 4,902,525.32 

研发费用 56,603.77 6,121,511.57   4,198,030.99 

其他收益 5,616,862.61 5,858,139.85 2,809,611.20 3,095,309.35 

资产减值损失 -532,527.98 543,177.98 517,359.53 604,016.15 

营业利润 11,384,801.81 6,497,939.41 1,784,114.46 -2,295,438.11 

营业外收入 273,375.79 32,098.55 288,840.15 3,142.00 

利润总额 11,506,642.87 6,378,503.23 1,993,111.77 -2,372,138.95 

净利润 8,303,374.67 5,247,733.72 1,323,933.62 -3,091,729.08 

 

3.3 合并报表范围的变化情况 

□适用 √不适用  

 

3.4 关于非标准审计意见的说明 

□适用√不适用  

 


